DJEMS Ano 2015, Número 1298 Campo Grande, quarta-feira, 17 de junho de 2015 Página 3

Diário da Justiça Eleitoral de Mato Grosso do Sul - Tribunal Regional Eleitoral de Mato Grosso do Sul. Documento assinado digitalmente conforme
MP n. 2.200-2/2001 de 24.8.2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil,

podendo ser acessado no endereço eletrônico http://www.tre-ms.jus.br

CORREGEDORIA REGIONAL ELEITORAL

(NÃO HÁ PUBLICAÇÕES NESTA DATA)

DIRETORIA-GERAL

GABINETE

PORTARIAS

PORTARIA N.º 57/2015 DG
A DIRETORA-GERAL DA SECRETARIA DO EGRÉGIO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO ESTADO DO MATO
GROSSO DO SUL, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo art. 18, incisos V e VII, da Resolução TRE/MS
n.° 471/2012, com redação dada pela Resolução TRE/MS n.° 472/2012,

RESOLVE:
Art. 1º: Constituir, no âmbito do Tribunal Regional Eleitoral de Mato Grosso do Sul, Grupo de Trabalho com vistas a elaborar
“Plano de Distribuição de Diárias para os Pleitos de 2016”, designando os servidores infranominados para, sob a Coordenação
do primeiro e, em suas ausências, do segundo, integrarem o referido Grupo:
I – Marcelo de Freitas Machado, lotado na COPEG;
II – Sérgio Roberto da Silva, lotado na CCIA;
III – Alexandre Cícero Freire Gonçalves, lotado na SAF;
IV – Lener Ayala Costa, lotada na SGP;
V – Luciana Jucineire Vieira de Aguiar de Alencar, lotada na STI;
VI – Rita de Cássia Souza da Cruz, lotada na CRE..
Art. 2°: Fica estabelecido o prazo de 90 (noventa) dias para a conclusão dos trabalhos..
Art. 3º: Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
Publique-se, registre-se e cumpra-se.
Gabinete da Diretoria-Geral, em Campo Grande/MS, 15 de junho de 2015.

LETÂNIA FERRAZ DE BRITO COUTINHO
Diretora-Geral

PORTARIA N.º 59/2015 DG
A DIRETORA-GERAL DA SECRETARIA DO EGRÉGIO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO ESTADO DO MATO
GROSSO DO SUL, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo art. 18, incisos V e VII, da Resolução TRE/MS
n.° 471/2012, com redação dada pela Resolução TRE/MS n.° 472/2012,

RESOLVE:
Art. 1º: Constituir, no âmbito do Tribunal Regional Eleitoral de Mato Grosso do Sul, Grupo de Trabalho com vistas realizar Visita
Técnica ao TRE/TO para conhecer a solução de Processo Administrativo Eletrônico, denominado SEI – Sistema de
Informações Eletrônicas, designando os servidores infranominados para, sob a Coordenação do primeiro e, em suas
ausências, do segundo, integrarem o referido Grupo:
I – Lício Sérgio Ferraz de Brito, lotado na CODESC;
II – Luís Maciel Malves da Silva, lotado na COSG;
III – Marcelo Lopes da Silva, lotado na CODESC.
Art. 2º: Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
Publique-se, registre-se e cumpra-se.
Gabinete da Diretoria-Geral, em Campo Grande/MS, 15 de junho de 2015.

LETÂNIA FERRAZ DE BRITO COUTINHO
Diretora-Geral

PORTARIA N.º 60/2015 DG
A DIRETORA-GERAL DA SECRETARIA DO EGRÉGIO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO ESTADO DO MATO
GROSSO DO SUL, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo art. 18, inciso VII, da Resolução TRE/MS n.° 471/2012,
com redação dada pela Resolução TRE/MS n.° 472/2012,

009571011996
Realce

009571011996
Realce

009571011996
Realce